
UCHWAŁA NR XXXIV/247/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20BDFBD-A66B-42DB-BA00-C4D4FE1D6192. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 310 760,10 1 816 860,10

Pozostała działalność 3 735 450,00 1 241 550,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 493 900,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 053 225,00

Pozostała działalność 0,00 4 053 225,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 053 225,00

37 909 022,91 39 468 347,91Razem:

4 053 225,00

1 559 325,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

-2 493 900,00

85295 -2 493 900,00

-2 493 900,00

4 053 225,00

85395 4 053 225,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/247/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20BDFBD-A66B-42DB-BA00-C4D4FE1D6192. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 651 556,08 3 157 656,08

Pozostała działalność 3 863 163,29 1 369 263,29

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 534 120,00 89 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 801,00 44 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 965,44 7 965,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 171,44 1 371,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 749,00 99 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 419,00 49 519,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 053 225,00

Pozostała działalność 0,00 4 053 225,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 973 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 507,00

42 306 976,88 43 866 301,88

85395

Razem:

BeSTia

3 973 718,00

-6 580,00

-8 900,00

4 053 225,00

4 053 225,00

42 620,00

5 000,00

800,00

20 580,00

10 507,00

1 559 325,00

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

-2 493 900,00

85295 -2 493 900,00

-2 445 000,00

-27 620,00

-5 000,00

-800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/247/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20BDFBD-A66B-42DB-BA00-C4D4FE1D6192. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie gminy zawarte w niniejszej uchwale dotyczą: 

- zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę  1 559 325,00  zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
węglowego  oraz dodatków do niektórych źródeł ciepła (pelet, drewno kawałkowe, gaz LPG, biomasa i olej 
opałowy) dla mieszkańców gminy 

- zmiany klasyfikacji budżetowej w zakresie dodatku węglowego zgodnie z wytycznymi Ministra Finansów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20BDFBD-A66B-42DB-BA00-C4D4FE1D6192. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



